
                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в приказ 

финансового управления администрации 

Кольчугинского района от 28.10.2022   № 

98 «Об утверждении Порядка 

установления и применения целевых 

статей классификации расходов 

городского бюджета, перечня кодов 

видов источников финансирования 

дефицита городского бюджета и  

кодов главных распорядителей средств 

городского бюджета» 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ финансового управления администрации 

Кольчугинского района от 28.10.2022 № 98 «Об утверждении Порядка 

установления и применения целевых статей классификации расходов городского 

бюджета, перечня кодов видов источников финансирования дефицита городского 

бюджета и  кодов главных распорядителей средств городского бюджета» 

следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 «Направления расходов, увязываемые со 

структурными элементами целевых статей муниципальных программ города 

Кольчугино, элементами непрограммных направлений деятельности органов 

муниципальной власти (муниципальных органов)» к Порядку установления и 

применения целевых статей классификации расходов бюджетов, утвержденному  

приказом финансового управления администрации Кольчугинского района от 

28.10.2022 № 98 после строки: 

6748S Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания 

жилищного фонда  

 дополнить строкой следующего содержания: 

71210 

Мероприятия по укреплению межнационального мира и согласия, 

реализация иных мероприятий в сфере национальной политики на 

муниципальном уровне 

1.2. В приложении № 3 «Перечень целевых статей расходов городского 

бюджета» к Порядку установления и применения целевых статей классификации 

расходов бюджетов, утвержденному приказом финансового управления 

администрации Кольчугинского района от 28.10.2022 № 98 после строки: 

 

16 1 01 S039М 

 

Повышение оплаты труда работников культуры и 

педагогических работников дополнительного образования 

детей сферы культуры в соответствии с указами Президента 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 
 от   18.09.2023                                                                                                                  №   121                                    



Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 

2012 года № 761 

дополнить строкой следующего содержания: 
 

16 1 01 71210 
Мероприятия по укреплению межнационального мира и 

согласия, реализация иных мероприятий в сфере 

национальной политики на муниципальном уровне 

2.Бюджетному отделу довести приказ финансового управления 

администрации Кольчугинского района до главных распорядителей бюджетных 

средств и отдела № 11 УФК по Владимирской области. 

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте 

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района.  

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник  финансового  управления  

администрации Кольчугинского района                                    Н.И.Мельникова 


